
 ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 
Pedagogická fakulta 

katedra českého jazyka a literatury 
HODNOCENÍ BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

posudek oponenta 
 
Práci předložila: Ludmila Staňková 
Název práce: Ochotnické divadlo v Nýrsku 
Hodnotitel: V. Viktora 
 
 
1. CÍL PRÁCE: Dán názvem.  
 
2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ: Úkol spln ěn. 
 
3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA: Řada drobných pravopisných chyb, na s. 24 hrubá.  
 
4. STRUČNÝ KOMENTÁ Ř HODNOTITELE: Téma nezpracovává s takovými detaily 
ani Místopis českého amatérského divadla. Z tohoto hlediska má práce průkopnický 
regionální význam. Vychází pouze z dostupných pramenů, jen zčásti se mohla opírat o 
publikované informace. Cenný je soupis repertoáru i členů souborů. Postihla i dvě 
základní období v dějinách Lesního divadla, bez zkreslení se zmínila o zakladatelích – J. 
Blauovi a H. Watzlikovi. Autor čino sympatické zaujetí pro výsledky práce souborů 
nijak neovlivnilo její výklad, který se objektivn ě zhostil svého úkolu.   
 
 
5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORU ČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSV ĚTLENÍ PŘI  
OBHAJOBĚ: Která představení autorka viděla a jak by se pokusila je hodnotit? 
 
NAVRHOVANÉ HODNOCENÍ:  Výborn ě - velmi dobře. 
 
 
 
 
Datum:  23. dubna 2019        Podpis: 


